別記様式第４号（第８条関係）

　　　日野町精神障害者支援施設等通所交通費補助金交付請求書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　日野町長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住  所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏  名                  印

日野町精神障害者支援施設等通所交通費補助金について、日野町補助金等交付規則第１５条第１項の規定により、次のとおり請求します。

　　　　　　　　請　求　額　  金　　　　　　　　　円

　        ただし ４月～７月分・８月～１１月分・１２月～３月分
                        （いずれかに○印をする）

[bookmark: _GoBack]